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Pér regjistrimin e nxénésve né klasé t& dhjeté né arsimin e mesém t&
larté pér vitin shkollor 2025-2026, afati i Qershorit.



Plani regjistrimit t¢ nxénésve ng klasé té dhjeté pér vitin shkollor 2025/2026

Komuna |Pér Gjimnaze

FERIZAJ |Gjimnazi Numri i paralele{Numri i nxénésve
" Kuvendi i Arbérit" 15 360
" Dr. Shaban Hashani" 13 312
Gjithsejt 28 672

Plani regjistrimit té nxénésve ng klas€ té dhjeté né Institucionet e Arsimit dh

IAAP), pér vitin shkollor 2025/2026.

¢ Aftésimit Profesional (

Komuna [Shkolla Drejtimi Profili Nr.iparal.  |Nr.inxén.
Feriza) "Zenel Hajdini" Agrokulturé, |Agrobiznes 1 1
pylltari, Pemétari-vreshtari 1 18
peshkatari dhe (Perimtari-lavertari 1 18
veterinari  |Hortikulturé 1 18
Teknologji ushgimore 1 18
Mbrojtje e biméve | 18
Pérpunues i ushqimit
dhe profesione t& | 18
Makineri, Dizain i enterierit 1 1
prodhim dhe  |Zdrukthtari-DUAL I 18
ndértimtari Pérpunim druri 1 18
Art Konfeksion | 18
Estet-DUAL 1 18
Shérbime Kuzhinier 1 18
Pastigeri 1 18
Gjithsej: "Zenel Hajdini" 14 252
Kerizaj "Faik Konica" Ekonomi, ontabilist -
administrim dhe|Banka dhe sigurime 3 60
juridik Shpedicion dhe logjistik | 20
Tregti me pakicé dhe sh 2 40
Financa 1 20
Marketing 1 20
Asistent i administratés 1 20
Asistent juridik 2 40
Shérbime Asistent restoranti 1 20
Gjithsej: "Faik Konica" 14 280
Ferizaj "Pjetér Bogdani" Makineri, Dirigjimi kompjuterik i 1 18
prodhim dhe Mekatroniké 1 18
ndertimtari  [Automekanik/dual 1 18
Metalpunues 1 18
Instalues i ngrohjes,
ujésjellésit dhe 1 18
Operator i transportit rry 1 18
Instalues elektrik/dual 1 18
Arkitekturg 1 18
Teknologiji e Teknik i sistemeve te T 2 36




informacionit @ormatiké 1 18
dhe Teknik i elektronikés 1 18
'Gjithsej: "P. Bogdani" 12 216
"Qendra e Kompetencés|Shendeti dhe  [Bashkepunetor 1 24
miréqenia profesional i
Asistent i fizioterapise 1 24
Teknik dentar 1 24
Teknik i faramcise 1 24
Teknik i optikes 1 24
Asistent | sigurisé 1 24
ushgimore dhe dietave
Teknik laborant miekes 1 24
Gjithsej: "Qendra ¢ Kor 7 168
"Elena Gjika" Shéndeti dhe  |profesional i
Ferizaj miréqenia infermierisé 3 84
Teknik i laboratorit mje 1 28
Teknik dentar 1 28
Teknik i farmacisg 1 28
Gjithsej: "Elena Gjika" 6 168
Komuna IShkolla e muzikés
Ferizaj "Cesk Zadeja" Drejtimi Profili Nr.i paral. Nr.i nxén.
Art Bashk&puntor muzikor 1 15
Instrumental 1 15
Art figurativ aplikativ 2 30
Gjithsej: "Cesk Zadeja" 4 60
Gjithsejt-paralele dhe
nxénés né {
TIAAP) 57 1.144




